
Evropskou unií
N extGenoration E U

:>i NARODNI
PLÁil
OBNOVY

e.j. : SJČR/,,'$ A|x,,,,tp tzozs

SIVíLGUVA o pÍro
uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89lz01'z Sb., občarrský zákottík

I.

SmIuvní strany

1.1. Z.hqtqvrteli
B&l{ Stav s.r.o.
Tuřanka |2z2l1I5
62100 Brno-slatina
zastoupená jednatelem Michalern BendoLt
ICo: 080130'71,DIČ: CZ 080I30^t1
bank'spojení: č.ú 1 1 5-8908290227 l0l0a

(ciále j en,,zhtltovitel6()

1.2" Obie_dn4tel:
Správa jeskynÍ České republiky,
Státn í příSpěvková organizace
Květnové rráměstí 3,252 43 Průhoniee,
zastoupená Ing. Václavem Zenrkem' pověřeným veclenínt
ICO: 750 n3 3f, DIC: C2750 733 3I
bank.spojení _ č'ú.: 30037031107I0 u ČNs Pralra 1

(dále jen,,objedrratel'o)

II.

Př'edmět smlouvy a doba plnění

Z.I. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objedrratele níŽe specifikované dílo: Punkevní
jeskyně _ vyčistěníjeskyne od nánosů.

Předmětem al<ce je vyklizení cca 200 m3 naplavenin z koryta podzemní řeky Punkvy' které se v jeskyni usadily bělrem
poslední povodňové situace. Sedirnený budou odtěženy zkoryta a vyvezeny rnimo jeskyni a uloženy na skládce.

Dílo bude provedeno v rozsahu předloŽené nabídky poloŽkového rozpočtr-r ze dne21 .z.2025
'lermín rea|tzace: od 25la2/Z0Z5 do 3|/03/Z0ZŠ

2-2. objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve qýši a za podrnínek dohodnutých v této smlouvě.

2.3. objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle odst. 2.1 tolroto článkir
srnlouvy.

z.4. PÍi provádění díla je Zhotovitel vázán pokyny objeclnatele' Při provádění díla se bude řídit zhotovitel pokyny
objednatelern pověřeného pracovníka.

III.
I'ředání a převzetí díla

Dílo je provecleno jeho dokončenítn a převzetím díla objednatelern. Dílo převezmc objednatel od zhotovitele fornrou
písemného pr'otokolu o předání a převzetí díla.

IV.
Cena díla a platebrrí podrnínky

4'L. Cena díla je stanovena dohodou a čini 496 000 Kč bez DPH (slovy:čtyřistadevadesátšesttisÍc ltorun čekých). K ceně
bude účtováno DPH v platné výši.

4.2. F_inančnÍ z'áIohy na dílo nebudou objednate lern poskytovány.

4.3,Zhotovitel je oprávněn účtovat oenu samostatně odevzdaného a převzatého dílčího plnění do 10 pracovníclr clnťr od
odevzdání a převzetí dílčího plnění na základě protokolu o převzetí dílčího pinění.

4.4. Konečné vyúčtování zlrotovitel vystaví do 10 pracovních clnů po převzetí díla objeclnatelem na základě objednatelern
potvrzeného protclkolu o převzetí díla ve stanoveném rozsahu. ocl konečné částky bude odečtenajiŽ uhrazená ďena dílčího
plnění.



NARODNi
PLÁN
OBNOVY

4'S' Faktury rnusí mít tyto náleŽitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název asídio zhotovitele,předmět smlouvy včetnč čísla jednacílro a označenr aúce, fakturovanou eaitku s poloŽkovým rozpočtenr'
4'6' Faktury vystavené dlotovítelem jsou splatné do l4 dnů po jejich obdrŽeníobjecinatelem. objednatelmůŽe fakturyvrátit clo datajejich splatnosti' pokud obsahují nesprávné nebo něúplné náležitostí oi .iau';".

v.
Smluvní pokuty

5'1' V přípaclě, Že zhotovitel nedodrŽí dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí Zhotovitel objednateli smluvnípoktrtu ve ýši 3%o z ceny díla zakaŽdý ýden prodlení.

5'2' V přípaclě dodání vadného clíla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutLt ve výŠi I0%o z ceny plnění, u něhoŽ bylyzjištěny vady.

5'3' V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dleobčanskoprávních předpisů.

5'4' Smluvní polruty, sjednarré touto smlouvou, hradí povinná sh'ana nezávisle na tom, z'daavjaké v.ýši vznikne druhé
straně v této souvislosti škoda.

5'5' Věřitel rná právo na náhradu Škody vmiklé z pot'uŠení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI.
Ostatní ujednárrí

6'1' objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realtzace prací, tak i po jejich skončení. 7jistí-li
objednatel, Že zhotovitel provádí dí1o v rozporu se svými povinnostmí, je oprávněn zaaatpo zhotoviteli provádění dílařádnýrn způsobetn. JestliŽe tak zhotovitel neučiní ani v přiměřene thůt3"k tomu poskytnutj objednatetem, je objednatel
oprávněn odstoupit od srnlouvy apoŽadovatvrácení poskytnuých finančních prostreátn v plnj výši.
6'2' 7hotovitel poskytLrje objednateli smluvní záruku za jakost díla v clélce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem
od zhotovitel e bez vad a nedoclělků.

6'3' Tato smlouva můŽe být měněna a doplriována pouze písetnnýrni a očíslovanýrni dodatky podepsanýrni oprávněnýrni
zástupoi smluvních stran.

6'4' v ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanovenírni občanského zákoníku , zák. č.
89/2012 Sb.

6.5. Nedílnou součástí srnlouvy jsoLr přílohy: č. 1 PoIoŽkoqý rozpočet

6'6' Zhotovltel bezvyhracině souhlasí se zveřejněnírn své identifikace a dalších parametni smlouvy, včetrrě vyplacené
ccny.

6'7 ' Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichŽ jeclen obdrží zhotovitel a jederr objednatel'
6'8 Tato smlouva nabývá plahrosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran' J'ato smlouva nabývá
účirrnosti dnenr uveřejněnÍ sInloulry v registru sÁtuv poaté zákoni č.34Ol2O15 Sb., o registru smluv.
6'9. objednatel zajistí uvet'ejnění této smlouvy v regisťt'u smluv podle zákona č.34012015 Sb., o registru smluv.

V Průhonicích drre

Ftnancovano
Evropskou unií
NextGeneration E U

'>{:,,

2 f" z. Zozr
Ob.iednatel:

...v..............
, Ing.Václav Zemck

pověřený iízenín

Zhotovitel

spfo{VÁ j€$l(yNí 
ČEsfiÉ REpUtiLll(y

nV0lll0V0 námdsIí3
2-5243Průtwnice

-1- )

lvtpt}Nqeítda
jednátel společnosti



PoloŽkový rozpoěet stavby

Správa jeskyní české republiky

Květnové náměstí 3
25243 PrŮhonice

lČo; 70073331

DlČ; CZ7507333't

Objednatel:

B&H Stav s.r.o.

Tuřanka 122a115
62700 Bmo€latina

lČo: o8o1307{

DlČ: GZ08013o71

Zhotovitel

Vypracoval:

-[q4pis 
ceny Celkem

HSV 496 000,00

PSV 0,00

MON 0,00

VedlejŠí náklady 0,00

ostatnÍ náklady 0,00

Celkem 496 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 12% 0,00 czK
SníŽená DPH 12% 0,00 czK
Základ pro základnÍ DPH 21 % 496 000,00 czK
ZákladníDPH 21 o/o 104 {60,00 czK

0,00 czKZaokrouhlení

/rw'k- b,'L<-.ffi dne ,U, .( . ,{rZ,t'
_lí1 :' _l 

"i l {} 'i' l;.,..i.' :.' ' ..,

t ?in,a
,| 2n'ř 1

V

Ttiřanh:l l.ll]]l/'i]$' l]

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s' Stránka 'l z 3



Rekapitulace dílů

1""
í práce1 F{SV 496 000,00 100,0

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.g. Stránka 2 z 3



S: 0216125 Punkevní jeskyně - vyčistěníjeskyne od nánosů

o: Vyčístění jeskyne od nánosů01

Pol

1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostoráoh v horJ+ hornina 2 m3 200,000001 1 350,00 270 000,00

2 161101103 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m m3 200,00000 300,00 60 000,00
.) 16270í105 Vodorovné přemístění výkopku zhor,14 do 10ooo m m3 200,00000 230,00 46 000,00
4 í62701 109 PřÍplatek k vod' přemístěni hor.14 aa dalši 1 kň m3 1 000,00000 10,00 10 000,00

1

5l 1 ee000002 Poplatek za skládku hominy í- 4, č. dle katal' odpadŮ 17
05 04

m3 200,00000 250,00 50 000,00

6l 162201203K00 Vodorovné přemíst.lrýkopku, v jeskyni tror.t+3o loom m3 200,00000 300,00 60 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a,s' Stránka 3 z Í


